PREFEITURA MUNICIPAL DE PRIMAVERA DO LESTE – MT
Comissão Permanente de Licitações

AVISO DE REVOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 146/2018- SRP

PROCESSO Nº 1791/2018

A Prefeitura Municipal de Primavera do Leste torna público e para conheci-

mento dos licitantes e de quem mais interessar possa que a licitação supramencio-

nada, que tem por objeto o REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL

CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

CONTINUADOS DE CONSERVAÇÃO DA ÁREA VERDE, VARRIÇÃO, RASPA-

GEM, LIMPEZA, CONSERVAÇÃO E PINTURA DE MEIOS FIOS E SARJETAS,

CAPINAÇÃO QUÍMICA E MANUAL, RECOLHIMENTO DE GALHOS E ENTU-

LHOS, OPERACIONALIZAÇÃO DO DESTINO FINAL DOS RESÍDUOS DA LIM-

PEZA URBANA EM TODA A EXTENSÃO DO PERÍMETRO URBANO, SERVIÇO

DE MONTAGEM E DESMONTAGEM DE TENDAS, foi REVOGADA por razões

de interesse público, com base no Art. 49, “caput” da Lei 8.666/93 e suas alterações.

Esta Comissão informa que futuramente publicará um novo Edital com o mesmo ob-

jeto.

      Primavera do Leste, 08 de janeiro de 2019.

*Maristela Cristina Souza Silva
Coordenadora de Licitações

 Original assinado nos autos do processo